
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 83 del 16/06/2005
 

 
DERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO 20 maggio 2005, n. 1044
 Por Puglia 2000-2006 - Misura 4.1 "Aiuti al Sistema industriale PMI e Artigianato" - Azione C) -
Microimpresa - Errata corrige alla determinazione n. 290 del 19.03.2005 di approvazione della
graduatoria di merito delle imprese ammissibili alle agevolazioni.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 20/05/05, in Bari, nella sede del Settore:
 
Visto il D. Lgv. 3 febbraio 1993, n. 29 - art. 3, 2° comma;
 
Vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
Premesso che:
 
- con deliberazione di Giunta Regionale 10 ottobre 2000 n.1255 è stato approvato il POR Puglia 2000-
2006;
 
- con deliberazione di Giunta Regionale 11 dicembre 2000 n.1692 è stato approvato il Complemento di
Programmazione;
 
- con Legge Regionale 25.09.2000 n.13 sono state definite le "Procedure per l'attuazione del
Programma Operativo della Regione Puglia 2000-2006";
 
- con deliberazione di Giunta Regionale n.823 del 3.06.2004 è stato approvato lo schema di bando per
la presentazione delle domande da parte delle imprese per le agevolazioni previste dalla Misura 4.1
azione c) - Microimpresa;
 
- con determinazione Dirigenziale n. 239 del 17.06.2004, è stato pubblicato il Bando per la
presentazione delle domande da parte delle imprese per l'accesso alle agevolazioni previste dalla
Misura 4.1Azione c) - Microimpresa e si è proceduto al relativo impegno di spesa;
 
- con determinazione dirigenziale n.290 del 19.03.2005, è stata approvata la graduatoria di merito delle
imprese ammissibili alle agevolazioni, pubblicata nel BURP n.47 del 31.03.2005;
 
- in sede di riscontro dei dati pubblicati, sono state evidenziati alcuni meri refusi informatici,
relativamente alle spese di investimento e di gestione ammesse alle agevolazioni per alcune imprese,
come meglio evidenziate nell'allegata errata corrige, parte integrante del presente provvedimento;
 

1



- Tutto ciò premesso, viste le risultanze del procedimento amministrativo espletato dall'Ufficio III -
Sviluppo Economico, come dalla apposita relazione (REL 2005/1047 del 20/05/05 in atti), sottoscritta dal
funzionario istruttore e dal dirigente dell'Ufficio III Sviluppo Economico, si propone di procedere alle
conseguenti rettifiche, quale errata corrige alla determinazione n.290 rep. del 19/3/2005, allegata al
presente provvedimento, che ne forma parte integrante, confermando in ogni altra sua parte lo stesso
provvedimento n. 290/2005;
 
COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. N. 28/01
U.P.B. 4.6.3 (Settore Artigianato e PMI) - codice progetto 4.06.07)
 
- il presente provvedimento non comporta alcun onere finanziario, in quanto trattasi di mero atto
rettificativo di precedente provvedimento n.290 rep. del 19/3/2005, esecutivo ai sensi di legge;
 
- Ritenuto di dover provvedere in merito;
 
 
D E T E R M I N A
 
 di prendere atto dei meri refusi informatici emersi in sede di riscontro dei dati pubblicati e riferiti alle
spese di investimento e di gestione ammesse alle agevolazioni per alcune imprese, giusta graduatoria di
merito approvata con atto n. 290 rep. del 19/3/2005 e pubblicato nel BURP n. 47 del 31/3/2005, come
meglio evidenziate nell'allegata errata corrige, parte integrante del presente provvedimento;
 
 di approvare l'errata corrige allegata al presente provvedimento, e del quale ne forma parte integrante;
 
 di confermare in ogni altra sua parte la determinazione n.290 rep. del 19/03/2005, con la quale è stata
approvata la graduatoria di merito delle imprese ammissibili alle agevolazioni e sono state determinate
le spese di investimento e di gestione ammesse alle agevolazioni e sulla base delle quali sono state
fissate le agevolazioni complessivamente ammissibili alle agevolazioni;
 
 di pubblicare integralmente il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
 il presente atto, adottato in duplice copia, è immediatamente esecutivo.
 
Sciannameo

2


